de Leg. 184 a, Sanè gaudeo, quòd te interpellavi. I. V. 208 a. Non tibi objicio, quòd hominem omni argento spoliasti. Att. 17 b, Atq; hoc loco illud non quoè præterire, quòd cum de consularibus mea prima fors exisset, senatus retinendum me in vrbè censuit. pro Clu. 57 b, Prætereo quòd eam domum sibi delegit, in qua, &c. Tusc. 205 a, Sed se videre, quòd paucis annis magna accessio facta est. de Diu. 119 b, Cato mirari se dicebat, quòd non rideret aruspex, aruspiceum cum vidisset. Epistol. 115 b, Illud mihi occurrit, quòd discisset, &c. de Leg. 162 b, Illud extremum est, quòd rectè viuendi ratio meliores efficit. & ibidem, Atque hoc in omni disputatione sic intelligi volo, quòd dicam naturam esse, &c. ad Heren. 5 a, Hoc modo in loco communi per amplificationem iniiciemus: quòd si hoc fecisset, tamen ei ignosci conueniret, &c. Epist. 48 a, Facilè apparerit, quòd me colat. Qu. fr. 319 a, Epistola, in qua primùm erat, quòd antiquior dies in tuis fuisset adscripta literis, quam in Cæsaris. in Ver. 233 b, Ea enim scripta est, quòd iste virgìs neminem cæcidisset. Attic. 51 b, Accedit illud incommodum, quòd illa opinio, &c. Att. 194 a, Ad Siccam scripsisti, quòd vtatur L. Cotta. de N. 29 a, & b, Apparet, quòd aliud à terra sumpsimus, aliud ab humore. Offic. 8 b, Equidem illud animaduertit, quòd qui proprio nomine perduellis esset, is hostis vocaretur. Ep. 108 a, Memini, quòd mihi desipere videbare. Qu. de Pet. 208 a, Memini, quòd nulla in te illis vnquam molestus fui. I. V. 230 b, Iam illa præteribo, quòd ista abstulit mensas, &c. Epist. 112 b, Accessit huc, quòd postridie ille venit. de N. 73 b, Addo huc, quòd mihi pater misit, &c. Att. 120 a, Omitto illa vetera, istum in rebus ille aluit, auxit, armauit. Attic. 127 b, Mea quòd semper fuit sententia primùm de pace, deinde, &c. meminisse te arbitror. de Cl. 190 b, Hoc ipsum etiam posui pro argumento, quòd ille solutè egisset. pro Qu. R. 51 a, Tu Qu. R. pro opera, labore, solutè cognitor fuisset, quòd vadimonia obisset, rogãsti, vt, &c. Att. 177 b, Audebo petere abs te, quòd te oro, ne existimes, &c. de Cl. 192 b, Illud minus euro, quòd congesti operarios omnes. de Ar. 248 b, Quòd ni tu voluisses, &c. haud scio, &c. Epist. 197 a, Quòd mihi putarem, ipse perscriberem. Epist. 235 a, Quòd vtinam minus vitæ cupidus fuisset, I. V. 121 a, Quòd ego nisi, &c.

† Syntaxis. *Quòd vtinam vitæ minus cupidus fuisset.*

QVOD si, *pro, nam si.* Or. 201 b, Quòd si in philosophia tantum interest, quem admodum dicas quid tandem in causis existimandum est? Epist. 55 a, Quòd si nullum haberes sensum nisi oculorum, profus tibi ignoscerem, si quòsdam nolles videre. Epist. 96 a, Quòd si mihi permisisses, confestim, &c. de Cl. 175 a, Quòd si omnia, &c. commodi, &c. Att. 85 b, Quòd si cuipiam, huic tamen non. Qu. fr. 290 b, Quòd si tibi bellum administranti viderem, &c. tremorem animi, &c. item, Quòd si quis est, qui, &c. pro Arch. 188 b, Quòd si non, &c. tamen, &c. & 189 a, Quòd si ipsi neque attingere, &c. tamen, &c.

QVODAM modo. de Or. 107 a, Vocem ab acutissimo sono vsq; ad grauisimum recipere, & quasi quodammodo colligere de Cl. 189 a, Vocem, motu, forma etiam magnifica quodammodo.

QVOD I, *pro, cui.* de L. 182 b, Quoi auro dentes vincti essent, &c.

QVOD I vs, *pro, cuius.* de Leg. 166 b, Ad finem bonorum quòd referuntur, & quouis adipiscendi causa sunt faciendâ omnia.

QVOD magis, *vt magis.* de In. 78 b, de N. 63 b, Quo magis cogito, eo minus intelligo. pro Sext. Rosc. 29 b, Quo minus, &c. eo magis, &c. & 32 a, Tenuitas huius eo magis elucet, quo magis occultatur.

¶ Quo magis, *sine eo, et quo minus, post rei expositionem, epiphonematicos.* de Offic. 6 a, Est autem in hoc genere molestum, quòd in maximis animis, splendidissimis que ingenijs plerunque existit honoris, imperij, potentiae, gloriæ cupiditas. quo magis cauendum est, ne quid in eo genere peccetur.

QVOD minus, *quo fecius, vt non.* de In. 78 a, Att. 23 a, Nihil desideramus, quo minus Epeirum ipsam possidere videamur. de Orat. 107 b, Neq; repugnabo, quo minus omnia legat, &c. Att. 173 a, Nihil te deterreo, quo minus id disputes. de Cl. 175 a, Vacationem augures, quo minus iudicijs operantur, non habere. I. C. 114 a, Quæ religio. C. Mario non fuerit, quo minus C. Glauicium prætorem occideret. pro Dom. 229 b, Nihil de me tulistis, quo minus essem in ciuium numero. Vat. Nemo se anteponat, quo minus reus fiat. Ep. 172 a, Interpellat me, quo minus honoratus sim, dum ne interpellat, quo minus respub. antè defendatur. & 36, Illud non perficis, quo minus tua causa velim. Tusc. 68 a, Mors non dererret, quo minus, &c. Epist. 93 b, Non eo res me deterruit, quo minus, &c. & 4 b, Nemo est

qui nesciat, quo minus discessio fieret, per aduersarios tuos esse factum, & 114 b, Tanquam nihil denegatum sit ei quo minus quàm paratissimus esset, ad Heren. 4 b, Impedimento est quo fecius feratur lex. Offic. 15 a, Quæ eo faciliora sunt philosophis, quo minus patent multa in eorum vita quæ fortuna feriat, & quo minus multis rebus egent. de Orator. 91 a, Nullis terminis circumscribit ius suum, quo minus ei liceat vagari quò velit. I. P. 87 a, Nemo ciui vlla, quo minus adesser, saus iusta excusatio est visa.

QVOMODO, *quo pacto, quemadmodum, qua ratione, qua via, vt.* Orat. 110 a, Vt enim quaras omnia, quomodo Græci inceptum appellent, non reperies. Epist. 30 b, Si respub. tibi narrare potuisset, quomodo sese haberet, non facilius, &c. & 20 a, Hæc negocia quomodo se habent, ne epistola quidem narrare audeo tibi. de Orat. 123 a, In hac arte nullum est præceptum, quomodo verum inueniatur, sed tantum est, quomodo iudicetur. de Ar. 245 a, Et sua concio risit, hominem, quomodo ipse gloriari solet, ducentis confixum senatusconsultis. pro S. R. 19 b, Postulatio breuis, & (quomodo mihi persuadeo) aliquanto æquior. contra Rull. 76 a, Sed ita me consulere fecistis, quomodo pauci in hac ciuitate facti sunt. Tusc. 232 a, Et quomodo hoc, &c. sic illud, &c. pro Qu. 16 b, Quem quomodo nunc intèdit, ne viuam quidem tunc putabat ad Br. 91 a, Quomodo equidem credo, quòd, &c. quomodo autem multi suspicantur, ne te, &c. quod ego non credo. de Nat. 67 b, & Att. 133 a, & 204 b, Quomodo nunc quidem est. Qu. fr. 307 a, Quomodo res se habet, nõ est facillima. Epist. 98 a, Quomodo homines dicunt. Att. 101 a, Cæsar quomodo exultat in victoria. Qu. de Pet. 212 a, Cùm id petitur, quod honestè promittere non possumus, quomodo si quis roget, &c. Att. 204 b, Nam quomodo nunc est, pedem vbi ponat in suo, non habet. pro S. R. 25 a, Illa quomodo crimen commentitium confirmaret, non inueniebat: ego res tam leues qua ratione infirmem ac diluam, reperire non possum, de Or. 121 a, Illud ad vos Cotta & Sulpici, quomodo nunc se istorum artes habent, pertumescenda est multitudo causarum. L. QVAM.

† Syntaxis. *Quomodo si quis roget. Quomodo nunc est, semper eget. Tu cura (quomodo nunc viuunt) vii, &c. Ego (quomodo velle) contendam, &c.*

QVOMODOCVNQVE, *vt, vt cunqve, quoquo modo, quocunque modo, quibus rebus possis.* Or. 203 a, Et poterit, quocunq; modo postulabit, causam causa dicere. Epist. 238 a, Quomodo cunq; res se habet, poteris, &c.

QVONDAM, *quodam tempore, fuit quoddam tempus cùm.* de In. 42 a, Apud maiores nostros. (*nuper, hoc tempore.* de Inu. 62 a, Crotoniata quondam, cùm florent omnibus copijs, &c. pro S. R. 44 b, Populus Rom. qui quondam in hostes lenissimus existimabatur, hoc tempore, &c. pro Pom. 8 a, Medea illa ex Ponto quondam profugisse dicitur. I. A. 211 a, Brutus homo quondam illius generis atque nominis natus ad rempubl. liberandam. de Or. 87 a, Ea quæ quondam accepi in nostrorum hominū disputatione esse versata. & 96 a, Consuetudo mea qua quondam solitus sum vti. de Cl. 181 a, Curionem quondam concio reliquit. Acad. 3 b, Et aliàs sæpe, & quondam in Hortensij villa. pro Fl. 166 b, Quondam, *de biennio, aut de breui tempore.* Anteq. 195 a, & Att. 26 b, 27 a, & de Fin. 51 b, Omnia ferè quæ sunt conclusa nunc artibus, dispersa & dissipata quondam fuerunt. Att. 156 b, Is qui nos sibi quondam ad pedes stratos non subleuabat.

QVONIAM, *pro eo quòd quando.* Tusc. 173 a, Qui fortis est, idem est fidens: quoniam confidens mala consuetudine in vitio ponitur. Ep. 50 b, Tamen ei moriendum fuit, quoniam homo nataerat. pro Pl. 276 b, Et quoniam tu ita vis, nimium me gratum esse concedam. pro Fl. 160 b, Vbi ergo crimen est? quoniam quidem furtum nusquam reprehendis, &c. pro S. R. 23 a, Quoniam quidem suscepi, non deero. de Or. 103 a, Tolerabilius est sic dicere, vt quoniam dicendi facultas, &c. sic boni oratoris, multa auribus accepisse, &c. & 107 b, Quamquam quoniam, &c. Epist. 19 b, Quamobrem quoniam, &c. I. A. 189 a, Quapropter quoniam, &c. aliquando, &c. Att. 21 b, Quoniam quidem, quæ nos scribimus, te delectant.

QVOD pacto, *quomodo, quemadmodum.* de Inu. 67 a, pro Qu. 10 a, Quemadmodum, &c. & quo pacto, &c.

QVOD QUAM, I. V. act. 4, O Verrea præclara quoquam si accessisti, quò non attuleris tecum istum diem.

QVOD QUÆ, *etiam.* pro R. P. 128 a, Si ita fecissem, me scilicet maximè, sed proximè illum quoq; fecissem.

QVOD QUO, *quocunqve.* contra Rull. 80 a, Hic ager quoquo precio coemptus sit, tamè ingenti pecunia vobis inducetur. pro Dom. 218 a, Dicam ipso audiente, quoquo animo me auditorus est. pro R. P. 26 a, Quocunqve mens illa fuit